
  

 

SISTEMAS DE FIBRA 
Caja de montaje en bastidor - Panel deslizante de conexión  

 

 

 

1U 24 PORTS FC-ST SLIDING PANEL - SPP24F 

 

 
 

 

El panel deslizante de Real Optic acepta 24 adaptadores FC o ST en un espacio de 1U. 
El panel puede ser pre-cargado completamente con los adaptadores requeridos o pre-cargado con pigtails y accesorios 
de empalme. La bandeja se bloquea con 2 pestillos de plástico y se inclina a un ángulo de 45 grados cuando está 
completamente extendida. La instalación y el etiquetado son simples y fáciles.  

 

 

 

 Montaje en soporte de panel empotrado 

 Hasta 24 fibras ópticas en un espacio de 1U 

 Se adapta a racks estándar de 19" 

 4 entradas de cable traseras 

 

 

 

 Red empresarial y centro de datos 

 Aplicación en interiores 

 Acepta cables preterminados tanto para uso en interiores como en exteriores, así como empalmes convencionales. 

 

CARACTERISTICAS 

APLICACIONES
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Mounting Type Rack 19” 

Height Unit 1U 

Material Cold rolled steel 

Housing Color Black 

Application Indoor IP20 

Lockable No 

Dimensions (W x D x H in MM) 482 x 205 x 44.4 

Net Weight 2.5 Kg 

 

 

 

Opening Type Sliding Tray 

Access Type Front access 

Front Cable Management Optional 

Cable Entry Direction Rear  

Rear Cable Management 4 cable entries 

Slot Type FC / ST 

Number of Slots 24 

Fiber Capacity 24 

 

 

 

Product Part Number Product Description 

 

S01XXX00 1U 24 Ports FC/ST Sliding Patch Panel Unloaded 

ESPECIFICACIONES 

INFORMACION  

DISEÑO - HARDWARE 
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SPP24F 1 2 3 4 

 

SPP24F 1 Adapter Type 2 Fiber Count 3 Adapter Type 4 Pigtails 

 F1 FC  6 6FO L Single mode - No Pigtails / Leave blank 

 F2 FC/APC 12 12FO N Multimode A1 SM OS2 G657A1 

 T1 ST 24 24FO     O1 MM OM1 

            O3 MM OM3 

           O4 MM OM4 

 

CONFIGURADOR DE KIT DE PANEL PERSONALIZADO 
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